ТРЕХСТОРОННЕЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ №   ____/18-СА от  «      » _______ 201__ года

г. Санкт-Петербург                                                                                              «     » _________ 201_ года

Общество с ограниченной  ответственностью «Охранное предприятие «СТАФ-АЛЬЯНС» (ООО «ОП «СТАФ-АЛЬЯНС») (Лицензия ЧО № 039091 регистрационный № 145 от 21.08.2017г., на осуществление частной охранной деятельности, выдана ГУ Росгвардии по г. Санкт-Петербург и Ленинградской области, предоставленная на срок до 21 декабря 2019 года), именуемое в дальнейшем «Исполнитель 1», в лице Генерального директора Кузьменко В.Н., действующего на основании Устава и  Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «СТАФ СЕКЬЮРИТИ» (Лицензия ЧО № 035322 регистрационный № 147 от 09.03.2016г., на осуществление частной охранной деятельности, выдана ГУ МВД России по г. Санкт-Петербург и Ленинградской области, предоставленная на срок до 29 апреля 2021 года), именуемое в дальнейшем «Исполнитель 2», в лице Генерального директора Осипова  А.А., действующего на основании Устава,  и  ___________________________________________. именуемое в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящее Трехстороннее соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии с п.1.3. Договора №  __/18-СА от  «   » июля 2018 года (договор на оказание охранных услуг), для выполнения своих обязательств «Исполнитель 1» привлекает  «Исполнителя 2» (на основании Договора № 01/17-Д от «01» сентября 2017 года.)
2. «Исполнитель 2» принимает на себя организацию охранных мероприятий силами и средствами своих вооруженных подвижных групп охраны в целях обеспечения выполнения обязательств «Исполнителя 1» по Договору № ______/18-СА от  « » июля 2018 года по адресу: С-Пб ___._________________________________________________, в случаях невозможности последнего непосредственно лично исполнить данные обязательства по объективным причинам.
3. Схема и порядок выполнения, ответственность за качество исполнения охранных мероприятий, а также порядок оплаты работы «Исполнителя 2» оговариваются в Договоре между ООО «ОП «СТАФ СЕКЬЮРИТИ» и ООО «ОП «СТАФ-АЛЬЯНС» № 01/17-Д от «01» сентября 2017 года.
4. При оказании охранных услуг используются служебные пистолеты: «МР-471» - 2 единицы, патроны 10*23Т - 32 единицы (и/или) «МР-71» - 2 единицы, патроны 9*17к - 40 единиц (и/или) «ИЖ-71» - 2 единицы, патроны 9*17к - 32 единицы.

5. Настоящее трехстороннее соглашение вступает в силу с «____» ______ 2018 года.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ 2:
ООО «ОП  «СТАФ СЕКЬЮРИТИ»

Генеральный директор
                                                                                   Осипов А.А.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ 1:

ООО «ОП «СТАФ-АЛЬЯНС»
 Генеральный директор

                          Кузьменко В.Н.

	ЗАКАЗЧИК: